
--------------------

PF U10 männlich - 36 kg

TLAPAK Andreas MÜNZER Johannes

TLAPAK Andreas MÜNZER Johannes

TLAPAK Andreas

MÜNZER Johannes

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies ASKÖ Raika Gratwein AUT



Steirische Landesmeisterschaft 2022 in PF LK KL

PF U13 männlich - 37 kg

KONSTANTIN Sascha

ZNIDAR Simon

RÜDIGER Leopold

WEISS Johann

KONSTANTIN Sascha WEISS Johann

WEISS Johann

KONSTANTIN Sascha

KONSTANTIN Sascha

RÜDIGER Leopold

ZNIDAR Simon

1.

2.

3.

3.

AUT Kickboxen Hütter 

ZNIDAR Simon

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter 

TLAPAK Gregor

AUT KBU Wies 

RÜDIGER Leopold

ATUS Gratkorn AUT  

WEISS Johann

KBC Deutschlandsberg AUT  



--------------------

PF U13 männlich - 42 kg

MOHAMMAD Salim STREIBL Leevi

MOHAMMAD Salim STREIBL Leevi

STREIBL Leevi

MOHAMMAD Salim

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Deutschlandsberg ASKÖ Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U13 weiblich - 37 kg

MAKOS Lena-Sophie FÜRNSCHUß Anika

PIETRICH Mia

MAKOS Lena-Sophie FÜRNSCHUß Anika

FÜRNSCHUß Anika

MAKOS Lena-Sophie

PIETRICH Mia

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn KBU Wies AUT

ATUS Gratkorn AUT



--------------------

PF U13 weiblich + 47 kg

OSWALD Minna

HIRZER Lucy

SPIELER Sophia

HIRZER Lucy SPIELER Sophia

HIRZER Lucy

SPIELER Sophia

OSWALD Minna

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn 

AUT KBU Wies KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

PF U16 männlich - 37 kg

MÜHLWISCH Clemens KOCH Sebastian

MÜHLWISCH Clemens KOCH Sebastian

MÜHLWISCH Clemens

KOCH Sebastian

1.

2.

3.

3.

AUT Kickboxen Hütter KBU Wies AUT



--------------------

PF U16 männlich - 57 kg

JURK Pascal WINKLER Georg

JURK Pascal WINKLER Georg

JURK Pascal

WINKLER Georg

1.

2.

3.

3.

AUT Kickboxen Hütter KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

PF U16 weiblich - 55 kg

RÜDIGER Valentina DZAJIC Jasmina

RÜDIGER Valentina DZAJIC Jasmina

DZAJIC Jasmina

RÜDIGER Valentina

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U16 weiblich + 65 kg

KICKER Johanna DZAJIC Irma

KICKER Johanna DZAJIC Irma

KICKER Johanna

DZAJIC Irma

1.

2.

3.

3.

AUT Kickboxen Hütter Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U19 weiblich - 60 kg

AMTMANN Birgit

NIEMETZ Charlotte

FRIEDL Nina

NIEMETZ Charlotte FRIEDL Nina

NIEMETZ Charlotte

FRIEDL Nina

AMTMANN Birgit

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn 

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 69 kg

SCHIEFER Günter PASCHEK Manuel

SCHIEFER Günter PASCHEK Manuel

SCHIEFER Günter

PASCHEK Manuel

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz KBU Wies AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 79 kg

JAVERNIK Nils

MASSER Marco

BRANDL Emanuel

MASSER Kevin

MASSER Marco MASSER Kevin

MASSER Marco

MASSER Kevin

JAVERNIK Nils

BRANDL Emanuel

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies 

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter ASKÖ Kickboxen Hütter AUT

KBU Wies AUT



--------------------

PF Allg. Klasse weiblich - 55 kg

KASPAR Anja NIEMETZ Charlotte

KASPAR Anja NIEMETZ Charlotte

NIEMETZ Charlotte

KASPAR Anja

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn ATUS Gratkorn AUT



--------------------

PF Allg. Klasse weiblich - 70 kg

KIENLEITNER Sarah

SCHMIDT Angelika

FAZLIC Nurhana

SCHMIDT Angelika FAZLIC Nurhana

FAZLIC Nurhana

SCHMIDT Angelika

KIENLEITNER Sarah

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter 

AUT KBC Graz ATUS Gratkorn AUT



--------------------

PF Grand-Champion männlich Open

MASSER Kevin MAIER Nico

JAVERNIK Nils

MASSER Kevin MAIER Nico

MASSER Kevin

MAIER Nico

JAVERNIK Nils

1.

2.

3.

3.

#1 AUT KBU Wies KBC Graz AUT

ASKÖ Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF Grand-Champion weiblich Open

KIENLEITNER Sarah

NIEMETZ Charlotte

SCHMIDT Angelika

FAZLIC Nurhana

NIEMETZ Charlotte FAZLIC Nurhana

NIEMETZ Charlotte

FAZLIC Nurhana

KIENLEITNER Sarah

SCHMIDT Angelika

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn 

AUT KBC Graz ASKÖ Kickboxen Hütter AUT

ATUS Gratkorn AUT



--------------------

LK U16 männlich + 69 kg

TOPPLER Maximilian SALZGER Klemens

TOPPLER Maximilian SALZGER Klemens

TOPPLER Maximilian

SALZGER Klemens

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Deutschlandsberg KBU Wies AUT



--------------------

LK U19 weiblich - 55 kg

BRIDA Carmen GOLLOB Marie-Kristin

BRIDA Carmen GOLLOB Marie-Kristin

BRIDA Carmen

GOLLOB Marie-Kristin

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Deutschlandsberg KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 63 kg

SCHIEFER Günter SEMLITSCH Martin

SCHIEFER Günter SEMLITSCH Martin

SCHIEFER Günter

SEMLITSCH Martin

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 69 kg

FINSTER Michael SARICICEK Berdan- Irmak

FINSTER Michael SARICICEK Berdan

SARICICEK Berdan- Irmak

FINSTER Michael

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz KickboxTeam Süd-Ost AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 79 kg

TOMASCHITZ Sebastian REITERER Stephan

TOMASCHITZ Sebastian REITERER Stephan

TOMASCHITZ Sebastian

REITERER Stephan

1.

2.

3.

3.

AUT KickboxTeam Süd-Ost KBU Wies AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 94 kg

MAIER Nico REINBERGER Leon

MAIER Nico REINBERGER Leon

MAIER Nico

REINBERGER Leon

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

LK allg. Klasse weiblich - 70 kg

SCHMIDT Angelika

KIENLEITNER Sarah

FAZLIC Nurhana

SCHMIDT Angelika FAZLIC Nurhana

FAZLIC Nurhana

SCHMIDT Angelika

KIENLEITNER Sarah

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter ATUS Gratkorn AUT


